MUNICIPIO DE TRES LAGOAS
MUNICIPIO DE TRES LAGOAS
03.184.041/0001-73

AV. ANTONIO TRAJANO DOS SANTOS, 30 - CENTRO

ALVARA DE LOCALIZACAQO E FUNCIONAMENTO

N° do Cadastro N° da Inscricéo N° do Alvara Validade Exercicio
000109350 109350 631/2024 31/12/2024 2024
CPF/CNPJ Nome

82.110.818/0027-60 ALFA TRANSPORTES LTDA

RG/Inscricéo Nome Fantas.

Logradouro Ndmero

MARIA GUILHERMINA ESTEVES 2285

Complemento CEP

Bairro

SANTA RITA

Cidade Estado

TRES LAGOAS MS

Atividade Principal

Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudancas, intermunicipal, interestadual e internacional

Horério de Funcionamento

Meio da Semana

Das: Até:

Sébado Domingo

Das: Até: Das: Até: Das: Até:

Feriado

Observagtes

Detalhamento da Atividade

CNAE

4930-2/01
4930-2/02
4930-2/03
5211-7/99
5250-8/03
5250-8/04

Classificagdo Nacional de Atividades Econdmicas / CNAE
Atividade
Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudancas, municipal

Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudancas, intermunicipal, interestadual e internacional

Transporte rodoviario de produtos perigosos

Depositos de mercadorias para terceiros, exceto armazens gerais e guarda-moveis
Agenciamento de cargas, exceto para o transporte maritimo

Organizacao logistica do transporte de carga

Data de Abertura

09/11/2020

Estabelecimento autorizado a exercer a atividade supra por periodo,
a critério da Administracdo Publica

Cddigo de Autenticidade

2A5721833F9B99DE

IMPRESSO VIA INTERNET

AFIXAR EM LOCAL VISIVEL NO ESTABELECIMENTO




